Тульская область

муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

от 23.12.2020г.
№ 1765

Об  утверждении графика проведения
ярмарок на территории муниципального
образования город Ефремов на 2020 год

       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тульской области от 16.07.2007 № 367 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,  на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация  муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить график проведения ярмарок на территории муниципального образования город Ефремов  на 2020 год по адресу: г.Ефремов, ул. Мира, (ориентир д.2), (приложение ).
       2.Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) разместить настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации

    муниципального образования

            город Ефремов
  С.Г.Балтабаев

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Ефремов
от _________   № _____

График проведения ярмарок на территории

муниципального образования город Ефремов на 2020 год
	№

Адрес места расположения ярмарки

Дата проведения ярмарки

1.

г. Ефремов, ул. Мира,

(ориентир д.2)
январь 2020 год
февраль 2020 год

март 2020 год

май 2020 год

июль 2020

сентябрь 2020

октябрь 2020 год

ноябрь 2020 год

декабрь 2020 год